29.12.2021г. № 249
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ  ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ
11.09.2019Г. №192 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ОФОРМЛЕНИЯ И СОДЕРЖАНИЯ ПЛАНОВЫХ (РЕЙДОВЫХ)
ЗАДАНИЙ, ОФОРМЛЕНИЯ РЕЗУЛЬТАТОВ ПЛАНОВЫХ

(РЕЙДОВЫХ) ОСМОТРОВ, ОБСЛЕДОВАНИЙ ЗЕМЕЛЬНЫХ
УЧАСТКОВ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ВИХОРЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года №248-ФЗ «О
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
руководствуясь статьями 7, 8, 47, 56 Устава Вихоревского муниципального
образования, администрация Вихоревского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
 1) Постановление администрации Вихоревского городского поселения от

11.09.2019г. № 192 «Об утверждении порядка оформления и содержания
плановых (рейдовых) заданий, оформление результатов плановых (рейдовых)
осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории
Вихоревского городского поселения»;

2) Постановление администрации Вихоревского городского поселения от
25.10.2019г. № 224 «О  внесении изменений в постановление №192 от
11.09.2019г. «Об утверждении порядка оформления и содержания плановых
(рейдовых) заданий, оформления результатов плановых (рейдовых) осмотров,
обследований земельных участков, расположенных на территории Вихоревского
городского поселения».

2. Настоящее постановление подлежит обязательному опубликованию в
информационном бюллетене Вихоревского муниципального образования и
размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на
официальном сайте администрации Вихоревского городского поселения
www.admvih.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

Глава администрации
Вихоревского городского поселения                                  Н.Ю. Дружинин

http://www.admvih.ru/